
Číslo Smlouvy Objednatele: 1190-2021-523101 
UID: spudms00000016170165 
Číslo Smlouvy Zhotovitele: GB20212S003 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lanžhot – část 2 (Soutok) 

DODATEK Č. 6 

ke smlouvě o dílo („Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský pozemkový 

úřad pro Jihomoravský kraj, na adrese Hroznová 227/17, 603 00 Brno. 

Zastoupená: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitel KPÚ pro JmK  

V technických záležitostech zastoupená: Ing. et Ing. Luďkem Drápalem, MBA, 

 Ing. Pavla Rýpalová, odborný rada, Pobočka Břeclav 

Kontaktní údaje: 

Tel.:  725 548 180 – Ing. et Ing. Luděk Drápal, MBA 

  727 956 432 – Ing. Rýpalová 

E-mail: breclav.pk@spu.gov.cz  

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774, není plátce DPH 

(„Objednatel“) 

a 

GB-geodezie, spol. s r.o. 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem Tuřanka 

1521/92b, 627 00 Brno, IČO: 26271044, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Brně oddíl C, vložka 41159 

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Láskou, jednatelem společnosti  

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Zdeňkem Láskou, jednatelem společnosti 

V technických záležitostech zastoupená:      xxx, vedoucím odd. KPÚ a odd. katastru  

Kontaktní údaje: 

Tel.: xxx 

E-mail: xxx 

ID datové schránky: 4pq7xj6 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Zlín 

Číslo účtu: 115-6799070217/0100 

DIČ: CZ26271044 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

 

mailto:breclav.pk@spu.gov.cz


Smlouva o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lanžhot – část 2 (Soutok) 

2 / 3 

Tímto dodatkem se v souladu s čl. 20. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 20.2 smlouvy o dílo ze dne 
1.9.2021 upravují následující ujednání: 
 

I. 
Vkládá se nový fakturační celek: 
6.2.5a - Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 Zákona – nové duplicity 
Počet měrných jednotek: 47 MJ 
Cena za MJ (100 bm): xxx Kč bez DPH  
Termín plnění: 30.4.2026 
 
Dochází k těmto změnám termínů: 
6.2.8 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 
Termín se mění z 31.3.2026 na 30.6.2026 
 
6.3.1 Vypracování plánu společných zařízení, včetně 6.3.1 i) a), 6.3.1 i) b), 6.3.1 i) c) 
Termín se mění z 31.5.2026 na 31.8.2026 
 
6.3.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle§ 11 odst. 1 
Zákona 
Termín se mění z 30.9.2026 na 31.1.2027 
 
 
Důvodem výše uvedených změn je skutečnost že na základě úkonů ÚZSVM ČR byly do katastru 
nemovitostí zapsány na LV 3384, 3428, 3497, 3504 a 3505 duplicity vlastnictví a dotčené pozemky 
bylo nutné nově zařadit mezi pozemky neřešené dle § 2 zák. č. 139/2002 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. Tento úkon si z důvodu návaznosti postupu prací vynutil posun termínů výše uvedených 
částí díla. 
 

II. 
Na základě těchto úprav dochází ke zvýšení ceny díla o 188 000,00 Kč bez DPH, tedy 
o 227 480,00 Kč včetně DPH. Tato změna je v souladu s ust. § 222 odst. 4 zák.č. 134/2016 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
Z důvodu uvedených změn se mění tabulka v článku 3 CENA DÍLA, odstavci 3.1. takto: 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH xxx Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH xxx Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH xxx Kč 

Celková cena díla bez DPH 10 942 785,00 Kč 

DPH 21 % 2 297 984,85 Kč 

Celková cena díla včetně DPH  13 240 769,85 Kč 

 
III. 

Ve smyslu výše popsaných změn se rovněž upravuje znění přílohy č. 1 smlouvy o dílo – Položkového 
výkazu činností. 
 

IV. 
Ostatní ujednání smlouvy, ve znění předešlých dodatků, zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zák.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 



Smlouva o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lanžhot – část 2 (Soutok) 

3 / 3 

Objednatel i zhotovitel dodatek ke smlouvě přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle 
připojují své podpisy. 
 
 
Příloha: Položkový výkaz činností   
 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  GB-geodézie, spol. s r.o. 
Místo: V Brně Místo: V Brně 
Datum: 28. 11. 2025 Datum: 28. 11. 2025  
 
 
 
 
 
 
„elektronicky podepsáno“ „elektronicky podepsáno“ 
Ing. Pavel Zajíček Ing. Zdeněk Láska, 
ředitel KPÚ jednatel GB-geodezie, spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Kuchtíčková 
  



Položkový výkaz činností –  Příloha ke Smlouvě –  Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lanžhot - část 2 (Soutok)

Hlavní  celek  / Dílčí část Hlavního celku
Měrná 

jednotka

Počet 

Měrných 

jednotek

Cena za Měrnou 

jednotku bez 

DPH v Kč 10)

Cena bez DPH

celkem v Kč 10)

Termín předání k 

akceptačnímu řízení

6.2 Hlavní celek 1 „Přípravné práce“

Revize stávajícího bodového pole 6)  bod 22 xxx xxx

Doplnění stávajícího bodového pole 6) bod 20 xxx xxx

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty 1)
ha 1004 xxx xxx

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech 1)
ha 3013 xxx xxx

6.2.3 Vektorizace vlastnické mapy 6), 9) ha 4017 xxx xxx 30.11.2023

6.2.4

Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrické plány 

pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.

 100 bm 79 xxx xxx 31.5.2024

6.2.4a Zjišťování hranic obvodu KoPÚ - došetření 100 bm 2 xxx xxx 31.1.2025

6.2.5
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 

Zákona 12)
 100 bm 340 xxx xxx 31.1.2025

6.2.5a
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 

Zákona - nové duplicity
100 bm 47 xxx xxx 30.4.2026

6.2.6

Šetření průběhu vlastnických hranic řešených 

pozemků s porosty pro účely návrhu KoPÚ, včetně 

označení lomových bodů 6), 8)

 100 bm 78 xxx xxx 31.1.2025

6.2.7 Rozbor současného stavu                      ha 4017 xxx xxx 31.3.2025

6.2.8 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 4017 xxx xxx 30.6.2026

xxx 30.6.2026

6.3 Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ 

6.3.1 Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ") ha 4017 xxx xxx

6.3.1 i) a)
Výškopisné zaměření zájmového území dle čl. 6.3.1 

i) a) Smlouvy 2) 
ha 40 xxx xxx

DTR liniových dopravních staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 

i) b) Smlouvy 2)

100 bm 600 xxx xxx

DTR liniových vodohospodářských a protierozních 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy 2)

100 bm 100 xxx xxx

6.3.1 i) c)
DTR vodohospodářských staveb PSZ dle čl. 6.3.1 i) 

c) Smlouvy 2)
ks 5 xxx xxx

6.3.2 h) Aktualizace PSZ 11) ha

6.3.2 h) i) Aktualizace PSZ do 10 ha 11) ha 1 xxx xxx
na výzvu Objednatele 

v dohodnuté lhůtě

6.3.2 h) ii) Aktualizace PSZ do 50 ha 11) ha 1 xxx xxx
na výzvu Objednatele 

v dohodnuté lhůtě

6.3.2 h) iii) Aktualizace PSZ nad 50 ha 11) ha 1 xxx xxx
na výzvu Objednatele 

v dohodnuté lhůtě

6.3.2 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona
ha 4017 xxx xxx 31.1.2027

6.2.1 30.9.2023

6.2.2 30.9.2023.

„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč

31.8.2026

6.3.1 i) b)



6.3.3 Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 xxx xxx
do 1 měsíce od výzvy 

Objednatele

6.3.5
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

12)
ha

6.3.5 i)
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

do 10 ha 12)
ha 1 xxx xxx

do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

6.3.5 ii)
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

do 50 ha 12)
ha 1 xxx xxx

do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

6.3.5 iii)
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

nad 50 ha 12)
ha 1 xxx xxx

do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

xxx xxxxx

6.4 Hlavní celek 3 „Mapové dílo“ ha 4017 xxx xxx
do 3 měsíců od 

výzvy Objednatele

xxx xxxxx

xxx

xxx

xxx

10 942 785,00

2 297 984,85

13 240 769,85

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena Díla včetně DPH v Kč

3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč

„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč

„Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč

Rekapitulace kalkulace ceny

1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč

2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč


